107

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII 107

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAlMlJNDO ONATO

CNPJ: 06.772 .. 859/0001--03

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

COJ\i'TRATO DE FORNECIMENT-0

Nº 124/2018

Pitt,GAQ PRESENCIAL SRP N" 006/2018

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GMEROS ALIMENTJCIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-
PI CNPJ N" 06.772.8S9f0001-0.3
J DOS SANTOS GOMES - EPP

CNPJ N" 13.576.235/0001•78
FONTE DE RECURSO FP!vL ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 15/06/2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

CON'TRATO
MODALIDADE

OBJUO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12(doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Romário Oliveira Ribeiro (OONTRA T ADO).

São Raimundo NO!llllo-Pl, IS de Jllllho de 2018.

eº ...... ~~ d-. en\..., ,;,~ ~
Carmelita de Cas1ro Silva

Prefeita Municiptl de São Raimundo · onato

• ESfADOOOPIA i
MUNici:PIO DE SÃO RAJMUNDO O ATO

CNPJ: 06.772.859/000l--03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

1 Nº 12512018
PREGAO PRESENCIAL SRP N" 006Jl018
AQUISIÇÃO PARCELADA DE Gt:NEROS ALIMENTICIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNlCÚ'IO DE SÃO
RAIMUJl,'D() NONATO-PI
SECRETAruA MUNlCIPAL DE SAUDE DE SAO RAIMUNDO
NONATO-PL CNPJ NºOl.865.085/000l-33
JDOS SANTOS GOMES-E,PP,CNPJN• 13.576.235/0001-7&

FONTE DE RECURSO F'I'M. ICMS. FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 15106/'2018
VIGENCIA 12(do7.e) m~
SICNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

Romário Oliveira Ribe.irQ (CONTRA T AOO).

1

1

1
1

1

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• FSI'ADO DO PIAUÍ
MUNidPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.1159/000!-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº1W2018
PREGAO PRESENCIAL SRP Nª 006/2018
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTJCIOS
PARA ATENDER AS NECESSWADES DA PREFEITURA

! MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-
PI. CNPJ Nº 06.7n.859/000l--03
RC FARIAS -ME, CNPJNº 63.34S.722/0001-06

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS.
DATA DA ASSINATURA 15/06/2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12( doze) meses
Carmelita de C$tro Silva (CONTRATANTE)
Romário Oliveira Ribeiro (CONTRATADO).

SãoRaimll!ldo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

C~--(_ k_ (',.,L.:, $ ,~
L-annelita de e~ Silva

Prefeila Municipal de São Raim.undo onato

• ESTADO DO PIAuf

MUNicf PIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO
CNPJ: 06.772,859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONJRA.TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 127/2018
PREOAO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS ALIMENnCIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO ftrNICiPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA. MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO RAIMUNDO
NONATO-P~ CNPJ N"Ol.865.085/0001-33
R C FARIAS - ME. CNPJ N" 63.345.722/0001-06

FONTE DE RECURSO F'PM, ICMS:, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 15106/2018
VlGENCIA 12(dozc)meses
SIGNATARIO Juss:ival de MIICêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

Romário Oliveira Ribeiro (OONTRA T AOO).

SIio Raimundo N nato-PI, 15 d.e junho de 2018.
' '